OFÍCIO VEREADOR n° 1552/2015

São Roque, 14 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria visando em caráter de urgência o exame de core biópsia, para a paciente Eva Aparecida da Silva. Segue em anexo cópia da guia e dados da paciente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilmo. Dr.

SANDRO RIZZI

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2015 - 11:56:10 05057/2015

/CCG